
Uchwała Nr  187/94/10 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

  z dnia 24 marca 2010r.            
w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie organizacyjnym 
Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2 w Jaworzu 72, gm. Zagnańsk 

 
Na podstawie art. 36 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U.           
z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), § 82 Statutu Powiatu (Dz. Urz. Woj. Święt. Nr 106 
poz. 1255 z 2001r. z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
W Regulaminie Organizacyjnym Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2 w Jaworzu 72,                
gm. Zagnańsk wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
      „Ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t. j. z 2009r. Dz. U. Nr 175, 

poz. 1362 z późn. zmianami), 
2. § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
      „Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157,  

poz. 1240 z późn. zmianami)” 
3. § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Obsługę finansowo-księgową Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2 w Jaworzu  prowadzi 
osoba zatrudniona w Rodzinnym Domu Dziecka na stanowisku głównej księgowej”. 

4. § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„Dyrektor Domu jest jednocześnie wychowawcą i przełoŜonym dla zatrudnionych 
pracowników i wykonuje wszelkie czynności pracodawcy w stosunku do osób 
zatrudnionych w Domu.” 

 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2 w Jaworzu. 

 
§ 3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Członek Zarządu nadzorujący jednostki 
organizacyjne pomocy społecznej. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
                                                                   
Zarząd Powiatu                 

 

Wicestarosta: 
Marian Ferdek  
 
Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek      
Bogdan Gierada  
 
        

 
 
 
 
 


